Valutaterminforretninger:
Avtaler om å kjøpe eller selge et gitt valutabeløp på en gitt dato frem i tid og til en på forhånd avtalt kurs.
Valutabytteavtaler:
Avtaler om å bytte valutabeløp til en på forhånd avtalt kurs og periode.
Rente- og valutabytteavtaler:
Avtaler om å bytte valuta- og rentebetingelser over en på forhånd avtalt periode og til et avtalt beløp.
Opsjoner:
Avtale hvor selger gir kjøper en rett, men ikke en plikt til enten å selge eller kjøpe et finansielt instrument eller valuta før eller på et bestemt tidspunkt og til en
forhåndsavtalt pris.

SpareBank 1 Nord-Norge inngår sikringsforretninger med anerkjente norske og utenlandske banker for å redusere egen risiko.
Derivatforretninger er knyttet til ordinær bankvirksomhet og gjennomføres for å redusere risiko knyttet til bankens innlån i finansmarkedene, og for å avdekke og
redusere risiko relatert til kunderettede aktiviteter. Kun sikringer knyttet til bankens innlånsvirksomhet defineres som "virkelig verdi sikring" i henhold til IFRS
standard IAS 39.

Side 18 av 22

Konsern
31.12.10

(Beløp i mill kroner)
PM BM Leasing Ufordelt Totalt

Netto renteinntekter  546  485  100 - 2 1 129

Netto provisjonsinntekter  221  196 - 1  89  505

Andre driftsinntekter  0  0  0  412  412

Driftskostnader  448  398  26  85  957

Resultat før tap  319  283  73  414 1 089

Tap på utlån og garantier  16  63  6  2  87

Resultat før skatt  303  220  67  412 1 002

Utlån til kunder 28 780 17 945 2 414 - 93 49 046

Individuell nedskrivning utlån   - 35 - 221 - 13 - 2 - 271

Gruppenedskrivning utlån   - 59 - 133 - 8  0 - 200

Andre eiendeler  0  0  31 20 174 20 205

Sum eiendeler per segment 28 686 17 591 2 424 20 079 68 780

Innskudd fra kunder 20 135 19 217  0  37 39 389

Annen gjeld og egenkapital  0  0 2 424 26 967 29 391

Sum egenkapital og gjeld per segment  20 135 19 217 2 424 27 004 68 780

31.12.09

Netto renteinntekter  599  539  98 - 18 1 218

Netto provisjonsinntekter  191  171  22  78  462

Andre driftsinntekter  0  0  0  479  479

Driftskostnader  468  421  26  57  972

Resultat før tap  322  289  94  482 1 187

Tap på utlån og garantier  16  154  14  1  185

Resultat før skatt  306  135  80  481 1 002

Utlån til kunder 29 021 17 410 2 183 - 434 48 180

Individuell nedskrivning utlån   - 33 - 183 - 12  0 - 228

Gruppenedskrivning utlån   - 59 - 168 - 10 - 1 - 238

Andre eiendeler  0  0  37 16 488 16 525

Sum eiendeler per segment 28 929 17 059 2 198 16 053 64 239

Innskudd fra kunder 18 909 15 983  0 - 15 34 877

Annen gjeld og egenkapital  0  0 2 198 27 164 29 362

Sum egenkapital og gjeld per segment  18 909 15 983 2 198 27 149 64 239

Note 15 - Segmentinformasjon

Ledelsen har vurdert hvilke segmenter som er rapporterbare med utgangspunkt i
distribusjonsform, produkter og kunder. Det primære rapporteringsformatet tar
utgangspunkt i eiendelenes risiko og avkastningsprofil, og er delt opp i privatmarked
(PM), bedriftsmarked (BM) og leasing.  Utover denne inndelingen har ikke banken
selskaper eller segmenter som er av vesentlig betydning.  Banken opererer i et
geografisk avgrenset område og rapportering foretas samlet.

Side 19 av 22

Omsetningsstatistikk

Kursutvikling NONG

Note 16 - Egenkapitalbevis

De 20 største egenkapitalbeviseierne per 31.12.10